
                                                        

                                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 муниципального округа 

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
09.09.2014  №40/4 

 
 
 
О рассмотрении предложения о переносе 
 существующего на пересечении ул. Удальцова 
 и Ленинского проспекта пешеходного перехода,  
 в район д.1, корп.1по ул. Удальцова к остановке общественного 
транспорта «Ленинский проспект» 
 

В соответствии с частью 23 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 
2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 
пунктом 2 статьи 6 Устава муниципального округа Проспект Вернадского, 
Совет депутатов решил: 

 
1. Одобрить предложение ГКУ «Центр организации дорожного 

движения Правительства Москвы» о переносе существующего на 
пересечении ул. Удальцова и Ленинского проспекта пешеходного 
перехода, в район д.1, корп.1 по ул. Удальцова к остановке 
общественного транспорта «Ленинский проспект». 

2. Направить настоящее решение в префектуру Западного 
административного округа города Москвы, управу района Проспект 
Вернадского города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
муниципального округа Проспект Вернадского. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В. 
 
 
Глава муниципального округа 
Проспект Вернадского                                            А.В. Тамгин 


